
ZARZĄDZENIE Nr I/ 446 /09 

Wójta Gminy Jaraczewo  

z dnia 13 maja 2009 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

 

 Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. – Ordynacja 
wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej /Dz. U. z 2007 r. Nr 190, poz. 1360 oraz z 2008 r. Nr 171, poz. 1056/       
w związku z art. 25 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. – Ordynacja wyborcza           
do Parlamentu Europejskiego /Dz. U. Nr 25, poz. 219, z 2006 r. Nr 218,               
poz. 1592 oraz z 2007 r. Nr 112, poz. 766/ zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w składach określonych                          
w załączniku do niniejszego zarządzenia, do wykonania na obszarze Gminy  
Jaraczewo zadań w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na 7 czerwca 2009 r. 

§ 2 

1. Składy obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej 
wiadomości przez wywieszenie wykazu w siedzibie Urzędu Gminy 
Jaraczewo oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Składy poszczególnych obwodowych komisji wyborczych są wywieszane 
w ich siedzibach. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

        Wójt Gminy Jaraczewo 

            /-/ Dariusz Strugała         


